
 
 

 

 
 
Uitkeringsaanvraag suppletieregeling opsporing en ruiming ontplofbare 
oorlogsresten diverse plannen 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-005 
Zaaknummer: 1894/2024/2904586 
Documentnummer: 1894/2024/2904597 
 
 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
    1. Akkoord te gaan met de suppletieaanvraag voor opsporing en ruiming van ontplofbare 

oorlogsresten voor de diverse gemeentelijke projecten van € 211.825,00 exclusief BTW 
bij het ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties. 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 11 februari 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


